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Dzień 1 
W godzinach popołudniowych wyjazd z Krakowa, przejazd przez Słowację, Węgry do Serbii. 
 

Dzień 2 
Przyjazd do Serbii. W godzinach popołudniowych, zakwaterowanie w hotelu niedaleko granicy macedońskiej, czas na 
odpoczynek po podróży, obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 3 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Macedonii.  Zwiedzanie Skopje w czasie którego zobaczymy 
między innymi: stare i nowe miasto połączone kamiennym mostem. Stara Carsija – dawny turecki bazar położony u 
stóp wzgórza z twierdzą Kale to orientalna plątanina uliczek z warsztatami, meczetami i łaźniami oraz zabytkowymi 
zajazdami. W Skopie w 1910 roku urodziła się Anjezë Gonxha Bojaxhiu - Matka Teresa z Kalkuty, 

beatyfikowana przez Jana Pawła II 19 października 2003 . Wizyta w domu pamięci błogosławionej Matki Teresy.  
Następnie przejazd do Ochrydu. Podczas spaceru po tym uroczym mieście zobaczymy m.in. antyczny teatr, 
zwiedzimy cerkiew św. Bogurodzicy z cennymi freskami oraz wzgórze Plaosnik. Zwiedzanie zakończymy 
„Pozdrowieniami z Ochrydu”, panoramą z cerkiewki św. Jovana Kaneo, usytuowanej na wysokim klifie ponad wodami 
Jeziora Ochrydzkiego. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

 

 
Dzień4 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, w tym dniu udajemy się do Albanii. Przejazd do centrum archeologicznego 
Butrint, wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W godzinach popołudniowych zwiedzanie ruin 
pięknego starożytnego miasta z bogatą kulturą iliryjską, rzymską i grecką. Leżące wśród gór nad jeziorem Butrint było 
w starożytności silnie ufortyfikowane, ze światem zewnętrznym łączył je tylko naturalny kanał kończący się nad 
Morzem Jońskim. Znajduje się tu amfiteatr, baptysterium z kolorowymi mozaikami, łaźnie z czasów rzymskich.  W 
drodze do Sarandy odwiedzimy uroczą miejscowość Ksamil, która położona jest na przeciw greckiej wyspy Korfu. 
Zakwaterowanie w hotelu na Riwierze Albańskiej, czas na wypoczynek po podróży. Obiadokolacja i nocleg. 

 
Dzień 5 i 6 i 7 

Po śniadaniu całodzienny wypoczynek nad morzem. Obiadokolacja i nocleg 

 



 Dzień 8 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Durres, leżącego na wąskim półwyspie nad Morzem Jońskim. To 
jedno z najstarszych miast w Albanii, założone zostało w VII w. p.n.e. Sześć wieków później miasto stało się kolonią 
rzymską. Spacer do rzymskiego amfiteatru zbudowanego na zboczu wzgórza w II w. n.e. dla 15 tys. widzów.  
Następnie przejazd do Tirany. Stolica Albanii to miasto pełne życia i kontrastów. Tirana jest miejscem gdzie stare 
obcuje z nowym, a szare znajduje się obok kolorowego. Spacer po placu Skandenberga, stanowiącym serce 
współczesnej Tirany, katedra katolicka, XVIII-wieczny meczet Ethnem Bey. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja i nocleg. 

 
Dzień 9 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Kruje – miasteczka malowniczo położonego na grzbiecie góry 
Kruja. Na szczycie wzgórza w zamku mieści się Muzeum Narodowe Skanderberga – bohatera narodowego, który trzy 
razy obronił twierdzę przez zakusami Ottomanów w XV w. Kruja była zamieszkana przez Ilirów od III w. p.n.e. 
Wczesnośredniowieczna stolica feudalnego Państwa Albańskiego. U stóp twierdzy działa słynny bazar z 
najpiękniejszymi wytworami rękodzieła Albanii. Przejazd do Bośni i Hercegowiny. Zakwaterowanie w hotelu w 
okolicach Sarajewa. Obiadokolacja i nocleg. 

 
Dzień 10 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie stolicy Bośni i Hercegowiny. Sarajewo to sama esencja 
Bałkanów. Miasto, w którym katolickie kościoły, prawosławne cerkwie, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety  
sąsiadują ze sobą od wieków. Miasto, które jak żadne inne wywiera niesamowite wrażenie na przybyszach. W czasie 
spaceru po mieście zobaczymy między innymi starówkę - jej głównym punktem jest plac ze studnią miejską, która 
zajmuje centralne miejsce na większości pocztówek z Sarajewa. Dziś starówka Sarajewa to wybitnie turystyczne 
miejsce: kawiarnie, restauracje, sklepy z pamiątkami - wszystko w zabytkowej zabudowie pamiętającej jeszcze czasy 
świetności Imperium Osmańskiego. Po zwiedzaniu czas wolny na zakupy pamiątkowe. Popołudniu wyjazd w drogę 
powrotną do Polski. Przejazd tranzytowy przez Chorwację, Węgry i Słowację. Powrót do Krakowa w późnych 
godzinach nocnych. 

 
 
 

cena:  1650 zł 
 

termin: 27.06 – 06.07.2016 
 

Cena obejmuje:  
Przejazd nowoczesnym autokarem klasy LUX z klimatyzacją, rozkładanymi fotelami, barkiem, WC i DVD, opiekę 
polskojęzycznego pilota, 8 noclegów w hotelach**/***, 8 śniadań, 8 obiadokolacji, ubezpieczenie KL i NNW, program 
zwiedzania jw. 
 

Cena nie obejmuje: 
Obowiązkowo płatne koszty uczestnictwa (bilety wstępu, przewodnicy lokalni, opłaty administracyjne, taksa 
klimatyczna)  90€  

 
UCZESTNICY  WYCIECZKI  MUSZĄ  POSIADAĆ  WAŻNE  PASZPORTY  LUB  DOWODY  OSOBISTE!!! 

 


